1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PADRE CÂNDIDO EDUARDO DA COSTA, PARÓCO DA MATRIZ DE SÃO BENEDITO, PELA CELEBRAÇÃO DE 19 ANOS DE ORDENAÇÃO SACERDOTAL.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/_____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº        DE 2.021
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS VEREADORAS E SENHORES VEREADORES,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2. do Regimento Interno Vigente, seja consignado em Ata de nossos trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PADRE CÂNDIDO EDUARDO DA COSTA, PARÓCO DA MATRIZ DE SÃO BENEDITO, PELA CELEBRAÇÃO DE 19 ANOS DE ORDENAÇÃO SACERDOTAL, COMEMORADO DIA 12 DE DEZEMBRO DESTE ANO.
Nossos sinceros agradecimentos por toda sua dedicação e esforço em conduzir sua comunidade no caminho do que é certo, orientando e direcionando cada fiel.
Atenciosamente.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 08 de dezembro de 2.021.

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
VEREADOR ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

VEREADOR JOÃO VÍCTOR COUTINHO GASPARINI

VEREADORA JOELMA FRANCO DA CUNHA

VEREDORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

VEREADOR MÁRCIO EVANDRO RIBEIRO

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREREADOR MARCOS PAULO CEGATTI

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES

VEREADOR TIAGO CESAR COSTA

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP